. ~· =. ::
~ ;;.

,
Pr~feitura Mullicipal de Agua Doce do Norte

E stado do Espírito Santo
Gabinete lÚJ Prefeito

LEI Nº 093, de 14 DE JUNHO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE UNIDADE
DE SAÚDE DOPOVOADO BOM DESTINO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte Faço saber que a Câmara
Murnctpal DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1°. Fica denominada de ADAUTO MOREIRA, a Unidade de Saúde do
Povoado Bom Destino.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Agua DoGe do Norte, Estado do Espírito, 14 junho
de 2018.

Pau~ibeiro'
Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 576, Centro. Água Doce do Norte, ES, CEP 29.820-000, Te/efax (027) 3759-
1122 E-mail: pm:.a/11 a uo/.com.hr. • CNPJ 31.796.62610001·80